様式第１０号（第１４条関係）

年  月  日

山 添 村 長  殿

山添村マスコットキャラクター「からす天狗のてんまる」及び

「からす天狗のこてんまる」利用（変更）承認申請取下申請書

住所

〒   －

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                     ㊞

代表者

          ㊞

担当者

Tel.           Fax.

E-mail:

   年  月  日付で利用（変更）承認申請した山添村マスコットキャラクタ

ー「からす天狗のてんまる」及び「からす天狗のこてんまる」の利用（変更）につい

て、下記のとおり取り下げます。

記

取下理由

山添村から委託を受け「からす天狗のてんまる」と「か

らす天狗のこてんまる」デザイン利用承諾業務を行う者

山添村観光協会 様